
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
====================================================================== 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

REGISTRO CRONOLOGICO   N. 44  DEL 29.08.2015  
=========================================================================== 
Oggetto: Liquidazione di spesa per l’annullo filatelico per manifestazione 
EuroProtec.  COPIA 
=========================================================================== 
L’anno duemilaquindici  il giorno  VENTINOVE del mese di  AGOSTO 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 
PREMESSO che con determina n° 33 del 13/05/2013 è stata impegnata la somma di 
€ 388,54 per effettuare un annullamento filatelico (ossia bolli figurati e non, emessi 
dagli uffici postali, che riproducono con scritte e immagini il tema di manifestazioni 
legate ad eventi di notevole interesse culturale economico e sociale) in occasione 
dell’esercitazione europea di protezione civile anti-sisma ed ulteriori eventi 
calamitosi, dal titolo EuroProtec, organizzata dall’associazione PROCIV ARCI 
nazionale; 
ACQUISITO il codice cig del servizio in epigrafe Z9309D475A; 
CONSIDERATO che è stata emesse la conseguente fattura n° 8013138130 del 
28/09/2013 per il servizio reso da Poste Italiane s.p.a di Euro 388,54 (iva 
compresa); 
VISTA l’ulteriore richiesta avanzata da Poste Italiane s.p.a, acquisita al nostro 
prot. n. 2463 del 20/08/2015, pari ad un importo di € 15,86; 
Visto il D.lvo 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE la fattura n° 8013138130 del 28/09/2013 emessa da Poste 
Italiane s.p.a di   €388,54 (IVA inclusa), sul capitolo 2078.0 utilizzando il c/c 
di versamento n. 41028663;  

2. DI IMPEGNARE la somma di € 15,86 sul capitolo 2078.0; 
3. Di dare atto che le liquidazioni verranno effettuate con successivi 

provvedimenti amministrativi e alla presentazione della relativa fattura da 
parte di Poste Italiane. 

 
F.TO  Il responsabile area Amministrativa 

                                                                                                       (Erminia Alimonti) 
 

 
    
 
 
 

 
 



Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento di impegno di 
spesa. 
 

F.TO Il Ragioniere Comunale 
 

 
 
 
                                                                                                                      

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
La sottoscritta Vice - sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area 
amministrativa, dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 
______________________ n. ________________ all’albo pretorio Comunale per quindici 
giorni. 
 
Campotosto lì _______________________ 
 

                                                                                                                                                                        
F.TO Il Vice-Sindaco                                                                                                                               

                                                                                                                                                                    
(Erminia Alimonti) 

 
 
 
 
 
 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto,________________________ 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Il Vice Sindaco 

Erminia Alimonti 
 
 
 
 


